PROVEGULV HAL 1

PRAVEGULV HAL 2

Team:

Prgvegulv - 2. Runde DM i Greve

Team Nalo

Team lval

u

Team Vivanit

Team Mica

Team Siva

Team Dea

Team Vivo

Team Alvida
Team Attila
Team Aspiranta

Team Klea

Team Rosea

Team Verdi

Team Minion

Team Maliva

Team Kiwi

Team Mo
Team Me

ana
lina

Team Olivia

Team Evelin

Team Adea

Team Uni

ka

Team Fenja

Team Vira

Team Jasmin

Team Esa

ia

Team Starlight

Team Zia

Team Aya

ymnastik & Trampolin

i

Gie

Lerdag d. 22 april 2017

Klub:

Mikro

Greve Gymnastik & Trampolin
Greve Gymnastik & Trampolin
Greve Gymnastik & Trampolin
Sorg Gymnastik Forening

SOR IF

SOR IF

SOR IF

Espergeerde IF

Espergeerde IF

Naesby IF

Tarup - Paarup IF

Randers gymnastiske Forening

Mini Mono

Greve Gymnastik og Trampolin
Gymnastikforeningen @bro
Farum Gymnastikforening
Ringsted IF - Gymnastik

Sorg Gymnastik Forening

Sorg Gymnastik Forening
Espergeerde IF

DHG Gymnastik

DHG Gymnastik

Naesby IF

Tarup - Paarup IF

Jelling FS

Grindsted G & IF

Spangsbjerg IF

Lystrup Idraetsforening - Gymnastik
Randers gymnastiske Forening
Randers gymnastiske Forening

Gyinbanmark
Rytmisk Gymnastik

Tid:

00.04 min pr hold

09.00
09.04
09.08
09.12
09.16
09.20
09.24
09.28
09.32
09.36
09.40
09.44

00.04
09.00
09.04
09.08
09.12
09.16
09.20
09.24
09.28
09.32
09.36
09.40
09.44
09.48
09.52
09.56
10.00
10.04

min pr hold

09.04
09.08
09.12
09.16
09.20
09.24
09.28
09.32
09.36
09.40
09.44
09.48

09.04
09.08
09.12
09.16
09.20
09.24
09.28
09.32
09.36
09.40
09.44
09.48
09.52
09.56
10.00
10.04
10.08



d

Team:

Team Azu

Team Vici
Team BG

rit

Team Astra

Team Delicia

Team Enya

Team Lysa

Team Olympia

_

Team:

Team Gaia
Team Emea
Team Anemone

Team Petit
Team Mellis

Team Movanna

Team Cherry

Team Esperanza

Team Ayra

Team Muni

Team Elva

Team Yks

Team Bellis

Team Lyra

Team Stella

Team Elara

Team Cassiopeia

Team Shine

Gre

P

ymnastik & Trampolin

Klub:

Mini 8-10 ar

Greve Gymnastik og Trampolin
Greve Gymnastik og Trampolin
TIK-GYMNASTIK

Ballerup GF
Gymnastikforeningen @bro
Farum Gymnastikforening

SOR IF

Espergeerde IF

DHG Gymnastik

Tarup - Paarup IF

Grindsted G & IF

Klub:

Mini 10-12 ar

Greve Gymnastik og Trampolin

GF Kgge Bugt

GF Kgge Bugt

LSI - Gymnastik
Gymnastikforeningen @bro

SORIF

GymHelsinge

Munkebjerg Gymnastikforening
Naesby IF

Tarup - Paarup IF

Grindsted G & IF

Silkeborg GF

Spangsbjerg IF

Lystrup Idraetsforening - Gymnastik
Lystrup Idraetsforening - Gymnastik

Gyimbanmark

Rytmisk Gymnastik

00.06 min pr hold

11.30
11.36
11.42
11.48
11.54
12.00
12.06
12.12
12.18
12.24
12.30

00.06
09.00
09.06
09.12
09.18
09.24
09.30
09.36
09.42
09.48
09.54
10.00
10.06
10.12
10.18
10.24
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min pr hold

11.36
11.42
11.48
11.54
12.00
12.06
12.12
12.18
12.24
12.30
12.36

09.06
09.12
09.18
09.24
09.30
09.36
09.42
09.48
09.54
10.00
10.06
10.12
10.18
10.24
10.30



